לטעמי במקרה דנן לא ניתן לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב. משכך, אין מקום אף להידרש לתסקיר מעצר.

סיכומם של דברים, בהינתן עילת מעצר ומסוכנות גבוהה באופן מיוחד ממשיב זה, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז, 05/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 11.12.2016, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז,
05/12/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה